—  419 -
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sive cathanee uxoris quondam domini ingeti catanei. 

cui a conventu Janue est assignata una missa in perpe

tuum in dicto conventu ( i ) .

D  die X X .  Anniversarium domini Ansaldi de grimaldis 

quondam luce qui donavit conventui bonam elemosinam. 

propter quam Guardianus de consilio discretorum et as

sensu totius conventus pro salute ipsius in vita pariter 

et in morte maxime pro quibus intendebat, assignavit 

qualibet die in perpetuum unam missam celebraturam in
• • °  °  °

cappella sancte crucis. Anno dommi m cccc v i.
E  die X X I  

F  die X X II  

G  die X X III  

A  die X X IIII  

B die X X V  

C  die X X V I  

D  die X X V I I  

E die X X V I I I  

F  die X X V I I II  

G  die X X X  

A  die X X X I .

( i )  Annotaz. sec. xv.
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d  honorem onnipotentis dei et beate matris 

et sancte crucis et omnium sanctorum et 

sanctarum dei quorum Reliquie conser

vantur in loco et conventu fratrum mi

norum Janue ordinatum est in dicto con

ventu quod qualibet feria sexta una missa sollempniter 

cantetur pro anima domini Nicolai de david et aliorum 

qui reliquias aliquas predicto conventui donaverunt, et 

hoc semper observetur nisi fuerit festum sollempne vel 

alia causa legitima pro qua non possit congrue cantari

Item in festivitatibus sancte in missa conventus 

magna que fuit domini N. ( i )  ostendatur populo super 

pulpitum dicto offertorio, et hoc fiat solempniter a fratre 

aliquo antiquo et parato cum pruviali et cerofferariis et 

acolito cum incenso, piemissa aliqua colatione et facta 

confessione.

(i)  Cioè il già detto Nicolò de David, di cui si parla anche a pag. 422.
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H oc idem fìt et m odus supradictus observatus est diu 

in conventu predicto de pede sanctissimo beati stephani. 

videlicet de ostendendo eum  populo in utioque testo suo.

Item in festivitate . x i . millium  virginum  que fit in 

die beati yllarionis. mane cantatur una missa sollempniter 

de virginibus sicut in festo semiduplici, inter quam  mis

sam predicatur et post predicationem capud virginis, de 

supradictis virginibus cum alio capite sancti, episcopi 

cum  eisdem virginibus passi populo ostenduntur per sa

cerdotem in missam predictam cantantem et diaconem cum 

cerofferariis et incenso ut supra dictum est de cruce et 

pede sancti stephani. et post missam poterunt reverenter 

adorari et deosculari in altari maiori ab omnibus si fuerit